Российская  Федерация

 Совет депутатов Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

            21.03.2012                                            № 3                                           с. Карамышево

Об  избрании  секретариата Совета
депутатов  Карамышевского сельсовета

пятого созыва

В  соответствии  со  статьёй 12  Регламента   Совета депутатов Карамышевского сельсовета  Совет депутатов сельсовета

 РЕШИЛ:

Избрать  в состав секретариата  Совета   депутатов Карамышевского сельсовета пятого созыва:
Дунаеву Светлану Ивановну- депутата от избирательного округа № 2

Харлову Ирину Александровну- депутата от избирательного округа № 1

Председательствующий на первой сессии
Совета депутатов   Карамышевского сельсовета                                                  Н.В.Плаксина